



KUJIP01EQL84

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

uzavřené dne 4. 5. 2021 na akci

„Nemocnice Havlíčkův Brod – stavební úpravy hlavní budovy“

*ke sml. 1402/20
s. 1005*

I. Smluvní strany

Objednatel:

se sídlem:
zastoupený:

zástupce pro věci smluvní:
zástupce pro věci technické:
Tel./fax:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Kraj Vysočina

Žižkova 1882/57, Jihlava, PSČ 587 33
Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje,
k podpisu smlouvy pověřen Mgr. Karel Janoušek , člen
rady kraje pro oblast majetku,
Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, Mgr. Karel Janoušek
Ing. Oldřich Homola
+420 564 602 326/+420465602433
708 90 749
CZ70890749
Sberbank CZ, a.s
4200070060/6800

Zhotovitel:

Se sídlem:
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní:
zástupce pro věci technické:
osoba pověřená vedením stavby
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

PKbau s.r.o.

Dolní 141, 582 91 Světlá nad Sázavou
jednatel Ing. Ondřejem Práškem
Ing. Ondřej Prášek
Ing. Radek Klofáč, jednatel
Ing. Radek Klofáč
087 57 127
CZ08757127
Komerční banka, a.s.
123-1004810267/0100
Krajský soud v Hradci Králové, C 45022

II. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 4.5. 2021 je změna předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací. Jedná se o změny podle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) blíže popsané ve změnovém listu 1- 15 , jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel nemohl předvídat a které jsou nezbytné pro dokončení akce. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku.

Smluvní strany se proto dohodly v souladu s odst. 2.6. a 4.4. Smlouvy o dílo na uzavření dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1) Čl. 2. Předmět díla

Předmět díla se mění (rozšiřuje) v rozsahu víceprací uvedených ve Změnových listech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1.

2) Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:

4.1. Cena předmětu díla je sjednaná takto:

Cena díla bez DPH celkem: **10 571 181,47 Kč**

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 1 bez DPH **8 440 000 Kč**

Cena víceprací bez DPH: 2 385 363,21 Kč

Cena méněprací bez DPH: -254 181,74 Kč

Cena díla po uzavření Dodatku č. 1

Cena díla bez DPH 10 571 181,47 Kč

Bližší specifikace ceny díla je vymezena v příložených změnových listech.

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku č. 1 a souhlasí s ním.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 1 včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel. Tento dodatek č. 1 Smlouvy o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po oboustranném podpisu obdrží 1 stejnopis objednatel a 1 stejnopis zhotovitel.

Přílohy: 1 - soupis změnových listů

Ve Světlé nad Sázavou, dne 9.11.2021

V Jihlavě, dne 3.11.21

za zhotovitele:

za objednatele:

PKBAU

IČ: 08757127
DIČ: GZ08757127

PKbau s.r.o.
Doňní 141 | 582 91 Světlá nad Sázavou
www.pkbau.cz

.....
Ing. Ondřej Prášek
jednatel

.....
Mgr. Karel Janoušek
člen rady kraje

Kraj Vysočina
Žitkova 1682/57, 586 01 Jihlava

35

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Z636
 Stavba: HB-nemocnice-ZL
 Místo:
 Zadavatel:
 Zhotovitel:

Datum: 26. 5. 2021
 Projektant:
 Zpracovatel:

2 131 181,47

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	méněpráce	vícepráce
Náklady z rozpočtů		2 131 181,47	2 578 729,58	-254 181,74	2 385 363,21
1_SO02.01 MP	Střešní okna Interna (odpočet - provedeny v předchozí etapě)	-195 878,80	-237 013,35	-195 878,80	
2_SO02.02 VP	Ocelový překlad Interna (přípočet - skrytá přepážka v místě provádění)	12 064,80	14 598,41		12 064,80
3_SO03.01 VP	Podlahy povlakové a elektroinstalace Gynekologie - Vyšetřovna (po vystěhování vybavení byl zjištěn havarijní stav podlahových krytin, úpravy v rozvodech elektrické instalace z důvodu dodržení současných norem.)	416 165,56	503 560,33		416 165,56
4_SO03.02 VP	Podlahy povlakové a elektroinstalace Gynekologie - Vyšetřovna (po vystěhování vybavení byl zjištěn havarijní stav podlahových krytin)	107 435,55	129 997,02		107 435,55
5_SO03.03 VP	Podlahy povlakové Gynekologie - Pokoje (po vystěhování vybavení byl zjištěn havarijní stav podlahových krytin)	863 176,26	1 044 443,27		863 176,26
6_SO02.03 MP	Výplně otvorů Interna (odpočet - provedeny v předchozí etapě)	-33 138,60	-40 097,71	-33 138,60	
7_VRN MP	Bankovní záruky VRN (odpočet - nejsou objednatelům požadovány)	-996,82	-1 206,15	-996,82	
8_SO03.04 VP	Podhledy chodba gynekologie 3.NP (stávající podhledové panely, včetně vestavěných svítidel nelze po jejich demontáži zpětně použít - použité lamely se již nevyrábějí, současně vyráběné typy nelze	354 784,59	429 289,35		354 784,59
9_SO03.05 VP	Ochranné prvky gynekologie 3.NP	205 772,97	248 985,29		205 772,97
10_SO07.01 VP	Oprava podlah ve strojovně VZT (při demontáži zařízení bylo nutno část podlahy opravit)	14 522,46	17 572,18		14 522,46
11_SO03.06 VP	Výměna připojovacích potrubí ZTI Gynekologie 2b (při provádění demontáží zařizovacích předmětů byl zjištěn havarijní stav rozvodů)	78 784,05	95 328,70		78 784,05
12_SO03.07 MP	Trubkování Codaco Gynekologie	-24 167,52	-29 242,70	-24 167,52	
13_SO03.08 VP	Výměna rozvodů VZT Gynekologie 2b	5 803,28	7 021,97		5 803,28
14_SO02.04 VP	Nadstandardní pokoj 331 (provádění oprav rozvodů ZTI a EI si vyžádalo i zásahy do pokoje 331, který byl původně zařazen do další etapy úprav. Vzhledem k tomu, že v rámci provádění prací byl provoz oddělení přerušen, rozhodl objednatel o provedení těchto úprav již nyní)	324 853,69	393 072,96		324 853,69
15_SO02.05 VP	Oprava bran prosklených stěn v 3NP a 4NP	2 000,00	2 420,00		2 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HB-nemocnice-ZL

Objekt:

1_SO02.01 MP - Střešní okna Interna (odpočet - provedeny v předchozí etapě)

Místo:

Datum: 26. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-195 878,80
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-195 878,80
D	713		Izolace tepelné				-6 285,98
1	K	713152833	Odstranění tepelné izolace střešních šikmých nadstřešní přibité z vláknitých materiálů suchých tl přes 100 mm	m2	-4,500	44,96	-202,32
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 02, č. 73</i>				
W			poměrový přepočítání dle SoD; počet oken 37,0; dl. izolace SoD 18,5 m2				
W			"(1) 780×1400 mm: " -(7,0)*(18,5/37,0)		-3,500		
W			"(2) 780×980 mm: " -(2,0)*(18,5/37,0)		-1,000		
W			Součet		-4,500		
2	K	713151132	Montáž izolace tepelné střešních šikmých kladené volně nad krokve rohoží, pásů, desek sklonu do 45°	m2	-12,162	50,66	-616,13
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 02, č. 74</i>				
W			poměrový přepočítání dle SoD; počet oken 37,0; dl. izolace SoD 50,0 m2				
W			"(1) 780×1400 mm: " -(7,0)*(50,0/37,0)		-9,459		
W			"(2) 780×980 mm: " -(2,0)*(50,0/37,0)		-2,703		
W			Součet		-12,162		
3	M	63141190	deska tepelné izolační minerální do šikmých střešních a stěn $\lambda=0,036-0,037$ tl 120mm	m2	-13,378	328,95	-4 400,69
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 02, č. 75</i>				
4	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	-484,925	2,20	-1 066,84
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 02, č. 76</i>				
W			"poměrový přepočítání dle SoD: " (- (1993,63/21457,01)*100,0)*(5219,14/100,0)		-484,925		
W			Součet		-484,925		
D	763		Konstrukce suché výstavby				-44 261,80
5	K	763182411	SDK opláštění obvodu střešního okna z desek a UA profilů hloubky do 0,5 m	m	-54,000	283,72	-15 320,88
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 02, č. 118</i>				
6	K	763182314x	Ostění střešních oken z desek protipožárních tl. 2x12,5 mm v SDK konstrukci hloubky do 0,5 m	m	-54,000	315,24	-17 022,96
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 02, č. 119</i>				
7	K	76313297x	Vyspravení SDK podhledu, podkrovní plochy do 1 m2 deska 2xF 12,5	kus	-9,000	335,42	-3 018,78
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 02, č. 120</i>				
8	K	763162812	Demontáž desek dvojité opláštění SDK podkrovní ostění střešních oken	m2	-27,000	308,94	-8 341,38
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 02, č. 121</i>				
9	K	998763403	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m	%	-344,323	1,62	-557,80
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 02, č. 125</i>				
W			"poměrový přepočítání dle SoD: " (- (1993,628/253045,6)*100,0)*(43704/100,0)		-344,323		
W			Součet		-344,323		
D	764		Konstrukce klempířské				-17 418,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	X576	Demontáž lemování střešních oken do rozměru 800x1400 mm v profilované krytině	kus	-9,000	199,36	-1 794,24
P Poznámka k položce Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 02, č. 126							
11	K	X579	Montáž systémového lemování střešních oken 78x140 cm z lakovaného hliníku do profilované střešní krytiny	kus	-7,000	498,41	-3 488,87
P Poznámka k položce Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 02, č. 127							
12	K	X5710	Montáž systémového lemování střešních oken 78x98 cm z lakovaného hliníku do profilované střešní krytiny	kus	-2,000	398,73	-797,46
P Poznámka k položce Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 02, č. 128							
13	M	X577	Systémové lemování střešních oken 78x140 cm z lakovaného hliníku do profilované střešní krytiny, např. EDW MK08 2000	kus	-7,000	1 196,18	-8 373,26
P Poznámka k položce Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 02, č. 129							
14	M	X578	Systémové lemování střešních oken 78x98 cm z lakovaného hliníku do profilované střešní krytiny, např. EDW MK04 2000	kus	-2,000	1 096,50	-2 193,00
P Poznámka k položce Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 02, č. 130							
15	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	-479,045	1,61	-771,26
P Poznámka k položce Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 02, č. 131							
	W		"poměrový přepočít dle SoD: " (-		-479,045		
	W		(1993,63/59278,71)*100,0)*(16646,83/100,0)		-479,045		
	W		Součet				
	D	765	Krytina skládaná				-36 058,42
16	K	765121802	Demontáž krytiny betonové sklonu do 30° na sucho k dalšímu použití	m2	-13,500	137,56	-1 857,06
P Poznámka k položce Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 02, č. 132							
	W		Dle SoD se počítá 1,5 m2 / 1 kus okna				
	W		"(1) 780x1400 mm: " -(7,0*1,5)		-10,500		
	W		"(2) 780x980 mm: " -(2,0*1,5)		-3,000		
	W		Součet		-13,500		
17	K	765121822	Příplatek k demontáži krytiny betonové k dalšímu použití za sklon přes 30°	m2	-13,500	24,32	-328,32
P Poznámka k položce Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 02, č. 133							
18	K	765121014	Montáž krytiny betonové sklonu do 30° na sucho přes 8 do 10 ks/m2	m2	-13,500	242,23	-3 270,11
P Poznámka k položce Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 02, č. 134							
19	K	765121981	Příplatek k vyspravení krytiny betonové za sklon nad 30°	m2	-13,500	99,08	-1 337,58
P Poznámka k položce Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 02, č. 135							
20	K	765191031	Lepení těsnících pásek pod kontralatě	m	-54,000	17,05	-920,70
P Poznámka k položce Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 02, č. 136							
	W		poměrový přepočít dle SoD; počet oken 37,0; dl. pásy SoD 222,0 m				
	W		"(1) 780x1400 mm: " -(7,0)*(222,0/37,0)		-42,000		
	W		"(2) 780x980 mm: " -(2,0)*(222,0/37,0)		-12,000		
	W		Součet		-54,000		
21	M	24551551	páska oboustranně lepicí tl. 3mm	m	-56,700	14,95	-847,67
P Poznámka k položce Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 02, č. 137							
	W		-54*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		-56,700		
	W		Součet		-56,700		
22	K	765191045	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie střešních prostupů plochy přes 1 m2	kus	-18,000	263,16	-4 736,88
P Poznámka k položce Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 02, č. 138. 2x vrstvy / okno.							
	W		-9*2 "Přepočtené koeficientem množství		-18,000		
	W		Součet		-18,000		
23	K	765191091	Příplatek k cenám montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie za sklon přes 30°	m2	-27,000	44,56	-1 203,12
P Poznámka k položce Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 02, č. 139							
	W		poměrový přepočít dle SoD; SoD 74 kusů montáže pojistné hydroizolace (počet oken 37 kusů - 2x vrstva) -> 111 m2				
	W		příplatek k pojistné hydroizolaci				
	W		uvažovaná plocha dle SoD na rozebrání střechy je 1,5 m2				
	W		"(1) 780x1400 mm: " -(7,0*1,5)*2,0		-21,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		"(2) 780×980 mm: " -(2,0*1,5)*2,0		-6,000		
	W		Součet		-27,000		
24	K	765191911	Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 30°	m2	-7,298	15,75	-114,94
	P		Poznámka k položce Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 02, č. 140. poměrový přepočít dle SoD; výměra v SoD 30 m2 / 37 kusů oken				
	W		"(1) 780×1400 mm: " -(7,0)*(30,0/37,0)		-5,676		
	W		"(2) 780×980 mm: " -(2,0)*(30,0/37,0)		-1,622		
	W		Součet		-7,298		
25	K	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	-27,000	38,08	-1 028,16
	P		Poznámka k položce Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 02, č. 141.				
26	K	762341911	Výřezání části laťování střech průřezu latí do 25 cm2 plochy jednotlivě do 1 m2	m2	-7,298	100,68	-734,76
	P		Poznámka k položce Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 02, č. 142.				
27	K	762342911	Zalátování otvorů ve střeše latěmi na vzdálenost do 0,22 m plochy jednotlivě do 1 m2	m2	-7,298	169,46	-1 236,72
	P		Poznámka k položce Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 02, č. 143.				
28	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	-0,130	1 119,42	-145,52
	P		Poznámka k položce Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 02, č. 144. poměrový přepočít dle SoD; výměra v SoD 0,533 m3 / 37 kusů oken				
	W		"(1) 780×1400 mm: " -(7,0)*(0,533/37,0)		-0,101		
	W		"(2) 780×980 mm: " -(2,0)*(0,533/37,0)		-0,029		
	W		Součet		-0,130		
29	M	28329046	fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třivrstvá 140g/m2	m2	-13,500	49,84	-672,84
	P		Poznámka k položce Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 02, č. 145.				
30	M	28329309	páska spojovací oboustranně lepicí difúzních folií š 38mm	m	-49,622	14,95	-741,85
	P		Poznámka k položce Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 02, č. 146. poměrový přepočít dle SoD; výměra v SoD 204 m / 37 kusů oken				
	W		"(1) 780×1400 mm: " -(7,0)*(204,0/37,0)		-38,595		
	W		"(2) 780×980 mm: " -(2,0)*(204,0/37,0)		-11,027		
	W		Součet		-49,622		
31	M	28329291	páska spojovací butylkaučuková oboustranně lepicí parotěsných folií š 15mm	m	-49,622	9,97	-494,73
	P		Poznámka k položce Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 02, č. 147.				
32	M	28329302	páska těsnící jednostranně lepicí pěnová pro napojení parotěsných folií na navazující konstrukce š 15mm	m	-49,622	11,96	-593,48
	P		Poznámka k položce Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 02, č. 148.				
33	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	-0,143	5 482,48	-783,99
	P		Poznámka k položce Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 02, č. 149.				
	W		-0,130048798798799*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		-0,143		
	W		Součet		-0,143		
34	M	28329012	fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída F) 140g/m2	m2	-13,500	49,84	-672,84
	P		Poznámka k položce Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 02, č. 150.				
35	K	X5711	Montáž manžety z hydroizolační fólie pro střešní okna 78x140 cm	kus	-7,000	49,84	-348,88
	P		Poznámka k položce Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 02, č. 151.				
36	K	X5712	Montáž manžety z hydroizolační fólie pro střešní okna 78x98 cm	kus	-2,000	39,87	-79,74
	P		Poznámka k položce Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 02, č. 152.				
37	K	X5713	Montáž manžety z parotěsné fólie pro střešní okna 78x140 cm	kus	-7,000	49,84	-348,88
	P		Poznámka k položce Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 02, č. 153.				
38	K	X5714	Montáž manžety z parotěsné fólie pro střešní okna 78x98 cm	kus	-2,000	39,87	-79,74
	P		Poznámka k položce Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 02, č. 154.				
39	M	61124098	záteplovací sada střešních oken manžeta z hydroizolační fólie 780x1400mm, např. BFX MK08 1000	sada	-7,000	598,09	-4 186,63

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			Poznámka k položce Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 02, č. 155				
40	M	61124088	zateplovací sada střešních oken manžeta z hydroizolační fólie 780x980mm, např. BFX MK04 1000	sada	-2,000	548,25	-1 096,50
P			Poznámka k položce Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 02, č. 156				
41	M	61124108	zateplovací sada střešních oken manžeta z parotěsné fólie 780x1400mm, např. BBX MK08 0000	sada	-7,000	598,09	-4 186,63
P			Poznámka k položce Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 02, č. 157				
42	M	61124106	zateplovací sada střešních oken manžeta z parotěsné fólie 780x980mm, např. BBX MK04 0000	sada	-2,000	548,25	-1 096,50
P			Poznámka k položce Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 02, č. 158				
43	K	998765203	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m	%	-483,192	6,03	-2 913,65
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 02, č. 159				
	WV		"poměrový přepočtení dle SoD: " (-		-483,192		
	WV		(1993,63/136754,06)*100,0)*(33144,77/100,0)				
	WV		Součet		-483,192		
D	766		Konstrukce truhlářské				-91 854,51
44	K	766671023	Montáž střešního okna do krytiny tvarované 78 x 98 cm	kus	-2,000	1 644,74	-3 289,48
P			Poznámka k položce Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 02, č. 161				
	WV		"SoD, provedeno v předchozí etapě: " -(2,0)		-2,000		
	WV		Součet		-2,000		
45	K	766671025	Montáž střešního okna do krytiny tvarované 78 x 140 cm	kus	-7,000	1 794,27	-12 559,89
P			Poznámka k položce Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 02, č. 162				
	WV		"SoD, provedeno v předchozí etapě. " -(7,0)		-7,000		
	WV		Součet		-7,000		
46	M	X574	Střešní okno kyvné rozměru 780x1400 mm, dřevěný profil, izolační trojsklo, např. Velux GLU 0061 MK08, viz. výpis prvků PSV č. 1	kus	-7,000	6 678,66	-46 750,62
P			Poznámka k položce Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 02, č. 163				
47	M	X575	Střešní okno kyvné rozměru 780x980 mm, dřevěný profil, izolační trojsklo, např. Velux GLU 0061 MK04, viz. výpis prvků PSV č. 2	kus	-2,000	5 781,53	-11 563,06
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 02, č. 164				
48	K	766673811	Demontáž střešního okna vlnitá krytina do 45°	kus	-9,000	258,18	-2 323,62
P			Poznámka k položce Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 02, č. 165				
	WV		SoD, provedeno v předchozí etapě				
	WV		"(1) 780x1400 mm: " -(7,0)		-7,000		
	WV		"(2) 780x980 mm: " -(2,0)		-2,000		
	WV		Součet		-9,000		
49	K	786623111	Montáž lamelové žaluzie vnitřní manuálně ovládané do oken střešních	kus	-9,000	205,34	-1 848,06
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 02, č. 166				
50	M	X572	Vnitřní zcela zatemňující roleta, manuální ovládání, pro střešní okna rozměru 780x980 mm, např. DKL MK04 0705S	kus	-2,000	1 295,86	-2 591,72
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 02, č. 167				
51	M	X573	Vnitřní zcela zatemňující roleta, manuální ovládání, pro střešní okna rozměru 780x1400 mm, např. DKL MK08 0705S	kus	-7,000	1 495,22	-10 466,54
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 02, č. 168				
52	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	-419,566	1,10	-461,52
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 02, č. 174				
	WV		"poměrový přepočtení dle SoD: " (-		-419,566		
	WV		(1993,63/434267,67)*100,0)*(91392,99/100,0)				
	WV		Součet		-419,566		

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HB-nemocnice-ZL

Objekt:

2_SO02.02 VP - Ocelový překlad Interna (přípočet - skrytá přepážka v místě provádění)

Místo:

Datum: 26. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

12 064,80

D	HSV		Práce a dodávky HSV				5 275,06
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				3 650,02
1	K	317944321	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12	t	0,035	42 500,00	1 487,50
PSC			<i>Poznámka k souboru cen</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou zahrnuty náklady na dodávku a montáž válcovaných nosníků. 2. Ceny jsou určeny pouze pro ocenění konstrukce překladů nad otvory</i>				
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Nová položka ceníková.</i>				
WV			"ocelový překlad I120; dl. 3,0 m: "		0,033		
WV			"plech P8: " ((0,32*0,06)*2,0)*((502,4/(2,0*4,0))/1000)		0,002		
WV			Součet		0,035		
2	K	342272235	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 125 mm	m2	1,500	968,29	1 452,44
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 03, č. 352.</i>				
WV			"vzdávka nad překladem; dl. 3,0 m; v. 500 mm: "		1,500		
WV			Součet		1,500		
3	K	342291112	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm	m	4,000	138,08	552,32
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 03, č. 354.</i>				
WV			"vzdávka nad překladem; dl. 3,0 m; v. 500 mm: "		4,000		
WV			3,0+(2,0*0,5)		4,000		
WV			Součet		4,000		
4	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným a betonovým konstrukcím plochými kotvami	m	1,000	157,76	157,76
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 03, č. 355.</i>				
WV			"vzdávka nad překladem; dl. 3,0 m; v. 500 mm: "		1,000		
WV			Součet		1,000		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				583,29
5	K	612325111	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	0,600	972,15	583,29
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 02, č. 35.</i>				
WV			PEŘS				
WV			"vzdávka nad překladem: " ((0,5*0,15)*2,0)+(3,0*0,15)		0,600		
WV			Součet		0,600		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				387,14
6	K	953965116	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 10, délka 170 mm	kus	4,000	91,90	367,60
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách 953 96-11 a 953 96-12 jsou započteny i náklady na: a) rozměření, vrtání a spotřebu vrtáků. Pro velikost M 8 až M 30 jsou započteny náklady na vrtání příklepovými vrtáky, pro velikost M 33 až M 39 diamantovými korunkami, b) vyfoukání otvoru, přípravu kotev k uložení do otvorů, vyplnění kotevních otvorů tmelem nebo chemickou patronou včetně dodávky materiálu. 2. V cenách 953 96-51... jsou započteny náklady na dodání a zasunutí kotevního šroubu do otvoru vyplněného chemickým tmelem nebo patronou a dotažení matice.</i>				
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Nová položka ceníková.</i>				
WV			"kotvení překladu: "		4,000		
WV			Součet		4,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7	K	978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 100 %	m2	0,150	130,26	19,54
	P		<i>Poznámka k položce</i>				
	W		<i>Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 03, č. 373</i>				
	W		"vyzdívka nad překladem: " (0,5*0,15)*2,0		0,150		
	W		Součet		0,150		
D	99		Přesun hmot a manipulace se suti				654,61
8	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	0,008	3 739,05	29,91
	P		<i>Poznámka k položce</i>				
			<i>Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 02, č. 56</i>				
9	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,008	180,92	1,45
	P		<i>Poznámka k položce</i>				
			<i>Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 02, č. 57</i>				
10	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,008	255,48	2,04
	P		<i>Poznámka k položce</i>				
			<i>Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 02, č. 58</i>				
11	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,152	11,18	1,70
	P		<i>Poznámka k položce</i>				
	W		<i>Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 02, č. 59</i>				
	W		0,008*19 "Přepočtené koeficientem množství		0,152		
	W		Součet		0,152		
12	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,008	1 315,80	10,53
	P		<i>Poznámka k položce</i>				
			<i>Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 02, č. 62</i>				
13	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	0,363	1 677,64	608,98
	P		<i>Poznámka k položce</i>				
			<i>Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 02, č. 63.</i>				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				6 789,74
D	763		Konstrukce suché výstavby				3 963,18
14	K	763164658	Obklad konstrukcí sádkokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 1,2 m, opláštěný deskou protipožární DF, tl. 2 x 15 mm	m2	3,900	1 000,00	3 900,00
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen</i>				
			<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro obklad konstrukcí z jakéhokoliv materiálu. 2. Ceny jsou určeny pro obklad trámů i sloupů. 3. V cenách jsou započteny i náklady na a) tmelení b) výztužnou pásku c) ochranu rohů úhelníky d) spodní konstrukci z profilů 4. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 13-1714 5. V cenách montáže obkladů nejsou započteny náklady na: a) desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci, b) ochranné úhelníky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci,</i>				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>Poznámka k položce: Nová položka ceníková.</i>				
	W		"opláštění překladu a vyzdívky: " (0,62+0,06+0,62)*3,0		3,900		
	W		Součet		3,900		
15	K	998763403	Přesun hmot procentní pro sádkokartonové konstrukce v objektech v do 24 m	%	39,000	1,62	63,18
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 02, č. 125.</i>				
D	767		Konstrukce zámečnické				2 485,75
16	K	767995114	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	35,712	41,10	1 467,76
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i>				
			<i>Poznámka k souboru cen: 1. Určení cen se řídí hmotností jednotlivé montovaného dílu konstrukce.</i>				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>Poznámka k položce: Nová položka ceníková.</i>				
	W		"ocelový překlad l120; dl. 3,0 m: " 3,0*11,1		33,300		
	W		"plech P8: " ((0,32*0,06)*2,0)*(502,4/(2,0*4,0))		2,412		
	W		Součet		35,712		
17	M	13611228	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 10mm tabule	t	0,003	27 000,00	81,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>Poznámka k položce: Nová položka ceníková.</i>				
	W		"plech P8: " ((0,32*0,06)*2,0)*(502,4/(2,0*4,0))/1000		0,002		
	W		Součet		0,002		
	W		0,002*1,3 "Přepočtené koeficientem množství		0,003		
	W		Součet		0,003		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	M	13010744	ocel profilová IPE 120 jakost 11 375	t	0,036	24 800,00	892,80
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>Poznámka k položce: Nová položka ceniková</i>				
	W		"ocelový překlad I120; dl. 3,0 m: " 3,0*(11,1/1000)		0,033		
	W		Součet		0,033		
	W		0,033*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		0,036		
	W		Součet		0,036		
19	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	24,416	1,81	44,19
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 02, č. 188</i>				
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				340,81
20	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,634	129,39	340,81
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 03, č. 509</i>				
	W		nátěr proveden 2*				
	W		"ocel profilová IPN 120; plocha průřezu 0,439 m2/m: " (3,0*0,439)*2,0		2,634		
	W		Součet		2,634		

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HB-nemocnice-ZL

Objekt:

3_SO03.01 VP - Podlahy povlakové Gynekologie - Chodba (přípočet - požadavek provozovatele)

Místo:

Datum: 26. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

416 165,56

D PSV Práce a dodávky PSV 416 165,56

D 776 Podlahy povlakové 389 320,50

1	K	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	136,364	52,94	7 219,11
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

P
Poznámka k položce
Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 03, č. 480.

2	K	776111115	Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky	m2	136,364	33,91	4 624,10
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

P
Poznámka k položce
Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 03, č. 481.

3	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	136,364	70,34	9 591,84
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

P
Poznámka k položce
Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 03, č. 482.

4	K	776121411	Dvousložková penetrace podkladu povlakových podlah	m2	136,364	185,30	25 268,25
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

P
Poznámka k položce
Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 03, č. 483.

5	K	776141112	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m2	136,364	327,75	44 693,30
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

P
Poznámka k položce
Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 03, č. 484.

6	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	136,364	50,42	6 875,47
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

P
Poznámka k položce
Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 03, č. 485.

7	K	776201911	Oprava podlah výměnou podlahového povlaku plochy do 0,50 m2	kus	13,000	548,24	7 127,12
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------

P
Poznámka k položce
Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 03, č. 486.
Styk nové a stávající krytiny - nejčastěji v místě dveřních otvorů

W			"325->323: " 1,0		1,000		
W			"325->322: " 1,0		1,000		
W			"325->321: " 1,0		1,000		
W			"325->320: " 1,0		1,000		
W			"325->318: " 1,0		1,000		
W			"325->316: " 1,0		1,000		
W			"325->315: " 1,0		1,000		
W			"325->311 " 1,0		1,000		
W			"325->309: " 1,0		1,000		
W			"325->304: " 1,0		1,000		
W			"325->301: " 1,0		1,000		
W			"325->302: " 1,0		1,000		
W			"325->324: " 1,0		1,000		
W			Součet		13,000		

8	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem, včetně vytažení a přilepení na sokl - zaoblený fabiόν	m2	136,364	942,90	128 577,62
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

P
Poznámka k položce
Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 03, č. 487.
Krytina P3 - Forbo Sarton Sparkling 15 dB - odstín 434505 canary (chodba)

W			včetně vytažovaného soklu výšky 100 mm				
W			"(P3) 325 chodba: " 136,364		136,364		
W			Součet		136,364		

9	M	X5763	Heterogenní kompaktní akustický vinyl například Forbo Sarton Sparkling 15 dB - odstín 434505 canary	m2	150,000	838,27	125 740,50
---	---	-------	---	----	---------	--------	------------

P
Poznámka k položce
Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 03, č. 497.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		136,364*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		150,000		
	W		Součet		150,000		
10	K	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	103,699	71,41	7 405,15
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	W		<i>Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 03, č. 488.</i>				
	W		Přepočet dle SoD plocha materiálu vs. délka svařování:				
	W		Krytina P3 - Forbo Sarlon Sparkling 15 dB - odstín 434505				
	W		canary (chodba)				
	W		"(P3) 325 chodba: " 136,364/1,315		103,699		
	W		Součet		103,699		
11	K	776991221	Základní čištění nově položených podlahovin včetně 1-složkového jednovrstvého polymerního nátěru	m2	136,364	151,26	20 626,42
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	W		<i>Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 03, č. 493</i>				
	W		podlahová plocha:				
	W		"čepení pásů z PVC standardním řepidlem: " 136,364		136,364		
	W		Součet		136,364		
12	K	998776203	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	%	3 929,062	0,40	1 571,62
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 03, č. 499.</i>				
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				26 845,06
13	K	784111005	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech	m2	206,741	9,67	1 999,19
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	W		<i>Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 03, č. 512</i>				
	W		"325 chodba, výška m. 2,6 m, výška omyv. m. 2,0 m: "		103,86*2,6		270,036
	W		"odpočet otvorů: " (-0,7*2,0)+(-1,1*2,0)+(-0,9*2,0)+(-1,65*2,3)+(-1,1*2,0)+(-0,7*2,0)+(-1,1*2,0*2,0)+(-1,1*2,0*9,0)+(-2,3*2,1)+(-0,9*2,0*6,0)				-52,625
	W		"odpočet otvorů: " (-0,8*2,0*2,0)+(-0,9*2,0)+(-2,7*2,1)				-10,670
	W		Součet		206,741		206,741
14	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech	m2	206,741	26,32	5 441,42
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 03, č. 513</i>				
15	K	784211011	Jednonásobné bílé malby ze směsi za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech	m2	62,316	66,67	4 154,61
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	W		<i>Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 03, č. 514.</i>				
	W		"325 chodba, výška m. 2,6 m, výška omyv. m. 2,0 m: "		103,86*(2,6-2,0)		62,316
	W		Součet		62,316		62,316
16	K	784211101	Omyvatelný nátěr, disperzní, vhodný do nemocničních zařízení, třída otěru 3, v místnostech výšky do 3,80 m, tónovaný, dvojnásobný s penetrací	m2	144,425	105,59	15 249,84
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	W		<i>Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 03, č. 515</i>				
	W		"325 chodba; výška omyv. m. 2,0 m: " 103,86*2,0		207,720		207,720
	W		"odpočet otvorů: " (-0,7*2,0)+(-1,1*2,0)+(-0,9*2,0)+(-1,65*2,3)+(-1,1*2,0)+(-0,7*2,0)+(-1,1*2,0*2,0)+(-1,1*2,0*9,0)+(-2,3*2,1)+(-0,9*2,0*6,0)				-52,625
	W		"odpočet otvorů: " (-0,8*2,0*2,0)+(-0,9*2,0)+(-2,7*2,1)				-10,670
	W		Součet		144,425		144,425

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HB-nemocnice-ZL

Objekt:

**4_SO03.02 VP - Podlahy povlakové a elektroinstalace Gynekologie -
Vyšetřovna (přípočet - požadavek provozovatele)**

Místo:

Datum: 26. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							107 435,55
D	HSV		Práce a dodávky HSV				4 432,80
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 455,42
1	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	3,530	59,30	209,33
			<i>Poznámka k položce</i>				
			<i>Poznámka k položce: Nová položka ceníková.</i>				
2	K	612181001.a	Sádrová stěrka vnitřních povrchů tloušťky do 3 mm bez penetrace, včetně následného přebroušení svislých konstrukcí stěn v podlaží i na schodišti	m2	3,530	353,00	1 246,09
			<i>Poznámka k souboru cen</i>				
			<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny úprav stropů žebrových lze použít pro ocenění úprav nosníků nebo průvlaků 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) spárování podkladu, tyto se ocení cenami souboru cen 61. 12-11... tohoto katalogu. b) provedení podkladní a spojovací vrstvy, tyto se ocení cenami souboru cen 61. 13-1... tohoto katalogu.</i>				
			<i>Poznámka k položce</i>				
			<i>Poznámka k položce: Nová položka neceníková: Srovnání podkladu pod vinylový obklad.</i>				
PSC			VYTAHOVANÝ SOKL : Krytina P4 - Forbo Colorex SD - odstín 150206 moonstone				
W			"(P4) 319 vyšetřovna, CAD: " (19,45-(0,9+0,9))*0,2		3,530		
W			Součet		3,530		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 977,38
3	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	22,040	135,09	2 977,38
			<i>Poznámka k položce</i>				
			<i>Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 03, č. 374.</i>				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				99 723,28
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				11 231,87
4	K	741111002	Montáž systému podlahových kanálů se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic krabic s vývody	kus	4,000	295,00	1 180,00
			<i>Poznámka k položce</i>				
			<i>Poznámka k položce: Nová položka ceníková.</i>				
W			"napojení krytiny v podlaže: "4,0		4,000		
W			Součet		4,000		
5	K	7e13/018	Krabice rozbočovací KU68-1903	ks	4,000	49,34	197,36
			<i>Poznámka k položce</i>				
			<i>Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 02, č. 276. Krabice do podlahy.</i>				
6	K	7e15/018	vodič CYA 4 zžl	m	46,834	49,34	2 310,79
			<i>Poznámka k položce</i>				
			<i>Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 03, č. 534</i>				
W			"vysekání rýh pro montáže trubek a kabelů v betonových podlahách: " 15,825		15,825		
W			"sekání drážky 25×25mm do zdiva: " 4,9		4,900		
W			"325 vedení v podhledu: " 20,0		20,000		
W			Součet		40,725		
W			40,725*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		46,834		
W			Součet		46,834		
7	K	7e13/021	INST. TRUBKA OHEBNÁ 25mm	m	46,834	27,41	1 283,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 02, č. 279.</i>				
	W		40,725*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		46,834		
	W		Součet		46,834		
8	K	7e15/024	Drobný nespecifikovaný materiál (šrouby, svorky, kotvící materiál...)	kpl	1,000	300,00	300,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 03, č. 540. Cena upravena (poměrově dle SoD v návaznosti na další obdobné elektro položky)</i>				
9	K	7e15/025	kordinace a součinnost se stav.dozorem	kpl	1,000	300,00	300,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 03, č. 541. Cena upravena (poměrově dle SoD v návaznosti na další obdobné elektro položky)</i>				
10	K	7e15/026	jiný nespecifikovaný materiál	kpl	1,000	180,00	180,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 03, č. 542. Cena upravena (poměrově dle SoD v návaznosti na další obdobné elektro položky)</i>				
11	K	7e15/027	komplexní zkoušky,zkušební provoz, měření dat,kabeláže	kpl	1,000	300,00	300,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 03, č. 543. Cena upravena (poměrově dle SoD v návaznosti na další obdobné elektro položky)</i>				
12	K	7e15/029	projekt skutečného provedení	kpl	1,000	180,00	180,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 03, č. 545. Cena upravena (poměrově dle SoD v návaznosti na další obdobné elektro položky)</i>				
13	K	7e15/030	revize	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 03, č. 546. Cena upravena.</i>				
	D	776	Podlahy povlakové				78 560,79
18	K	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	22,040	52,94	1 166,80
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 03, č. 480.</i>				
	W		Krytina P4 - Forbo Colorex SD - odstín 150206 moonstone				
	W		"(P4) 319 vyšetřovna, CAD: " 22,04		22,040		
	W		Součet		22,040		
19	K	776111115	Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky	m2	22,040	33,91	747,38
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 03, č. 481.</i>				
20	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	22,040	70,34	1 550,29
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 03, č. 482.</i>				
21	K	776121411	Dvousložková penetrace podkladu povlakových podlah	m2	22,040	185,30	4 084,01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 03, č. 483.</i>				
22	K	776141112	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m2	22,040	327,75	7 223,61
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 03, č. 484.</i>				
23	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	22,040	50,42	1 111,26
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 03, č. 485.</i>				
24	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem, včetně vytážení a přilepení na sokl - zaoblený fabiόν	m2	24,688	942,90	23 278,32
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 03, č. 487.</i>				
	W		Krytina P4 - Forbo Colorex SD - odstín 150206 moonstone				
	W		"(P4) 319 vyšetřovna, CAD: " 22,04		22,040		
	W		VYTAHOVANÝ SOKL : Krytina P4 - Forbo Colorex SD - odstín 150206 moonstone				
	W		"(P4) 319 vyšetřovna, CAD: " (19,45-(0,9+0,9))*0,15		2,648		
	W		Součet		24,688		
25	M	BSE.858	Forbo, Colorex SD, vinyl homogenní antistatický, tl. 2,00 mm, čtverce 615x615mm, vodivost R 106 - 108, např. Forbo Colorex SD - odstín 150206 moonstone	m2	29,626	1 040,06	30 812,82
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Nová položka neceníková. Statické disipativní čtverce o rozměrech 61,5 x 61,5 cm.</i>				

314.83

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		24,688*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		29,626		
	W		Součet		29,626		
26	K	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	69,125	71,41	4 936,22
	P		Poznámka k položce Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 03, č. 488				
	W		Krytina P4 - Forbo Colorex SD - odstín 150206 moonstone				
	W		"(P4) směr okno-dveře: " 5,85*5,0+5,6*1,0		34,850		
	W		"(P4) směr příčné: " 3,875*8,0+3,275*1,0		34,275		
	W		Součet		69,125		
27	K	776991221	Základní čištění nové položených podlahovin včetně 1-složkového jednovrstvého polymerního nátěru	m2	22,040	151,26	3 333,77
	P		Poznámka k položce Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 03, č. 493				
28	K	998776203	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	%	790,780	0,40	316,31
	P		Poznámka k položce Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 03, č. 499				
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				683,97
29	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,862	129,39	240,92
	P		Poznámka k položce Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 03, č. 591				
	W		"319 vyšetřovna, nátěr zárubně - 2kusy: "		1,862		
	W		((0,19*2,0)*2,0)+(0,19*0,9))*2,0		1,862		
	W		Součet		1,862		
30	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	1,862	117,33	218,47
	P		Poznámka k položce Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 03, č. 592				
31	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,862	120,61	224,58
	P		Poznámka k položce Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 03, č. 593				
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				9 246,65
32	K	784111005	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech	m2	78,320	9,67	757,35
	P		Poznámka k položce Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 03, č. 512				
	W		"319 vyšetřovna, výška m. 3,3 m; výška omyv. m. 2,0 m: "		64,186		
	W		19,45*3,3		64,186		
	W		"odpočet otvorů: " (-0,9*2,0)+(-0,9*2,0)+(-2,1*2,05)		-7,905		
	W		"(P4) 319 vyšetřovna: " 22,04		22,040		
	W		Součet		78,320		
33	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech	m2	78,320	26,32	2 061,38
	P		Poznámka k položce Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 03, č. 513				
34	K	784211011	Jednonásobně bílé malby ze směsi za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech	m2	47,325	66,67	3 155,16
	P		Poznámka k položce Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 03, č. 514				
	W		"319 vyšetřovna, výška m. 3,3 m; výška omyv. m. 2,0 m: "		25,285		
	W		19,45*(3,3-2,0)		25,285		
	W		"(P4) 319 vyšetřovna: " 22,04		22,040		
	W		Součet		47,325		
35	K	784211101	Omyvatelný nátěr, disperzní, vhodný do nemocničních zařízení, třída otěru 3, v místnostech výšky do 3,80 m, tónovaný, dvojnásobný s penetrací	m2	30,995	105,59	3 272,76
	P		Poznámka k položce Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 03, č. 515				
	W		"319 vyšetřovna, výška m. 3,3 m; výška omyv. m. 2,0 m: "		38,900		
	W		19,45*2,0		38,900		
	W		"odpočet otvorů: " (-0,9*2,0)+(-0,9*2,0)+(-2,1*2,05)		-7,905		
	W		Součet		30,995		
	D	M	Práce a dodávky M				3 279,47
	D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				3 279,47
36	K	460941311	Vyplnění rýh vyplnění a omytí rýh v betonových podlahách a mazaninách hloubky do 5 cm a šířky do 5 cm	m	15,825	19,30	305,42
	P		Poznámka k položce Poznámka k položce: Nová položka ceníková.				
37	K	468101311	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v betonových podlahách a mazaninách hloubky do 5 cm a šířky do 5 cm	m	15,825	121,00	1 914,83
	P		Poznámka k položce Poznámka k položce: Nová položka ceníková.				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		rýha 30×20 mm				
	W		"napojení krytiny v podlaže: " 4,7+3,875+5,85+1,4			15,825	
	W		Součet			15,825	
38	K	7el3/014	sekání drážky 25x25mm do zdiva	m	6,900	93,20	643,08
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 02. č 272.</i>				
	W		rýha 30×20 mm				
	W		"325, napojení krytiny ve stěně svislé: " 3,5			3,500	
	W		"325, napojení krytiny ve stěně svislé: " 1,4			1,400	
	W		"rozvaděč napojení z pohledu svislé: " 2,0			2,000	
	W		Součet			6,900	
39	K	7el3/016	zapravení drážky 25mm (hrubá omítka)	m	6,900	60,31	416,14
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 02. č 274</i>				

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HB-nemocnice-ZL

Objekt:

5_SO03.03 VP - Podlahy povlakové Gynekologie - Pokoje (přípočet - požadavek provozovatele)

Místo:

Datum: 26. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

863 176,26

D	PSV		Práce a dodávky PSV				863 176,26
D	776		Podlahy povlakové				863 176,26
1	K	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	318,182	52,94	16 844,56
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 03, č. 480.</i>				
2	K	776111115	Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky	m2	318,182	33,91	10 789,55
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 03, č. 481.</i>				
3	K	776111116	Odstranění zbytku lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	318,182	70,34	22 380,92
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 03, č. 482.</i>				
4	K	776121411	Dvousložková penetrace podkladu povlakových podlah	m2	318,182	185,30	58 959,12
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 03, č. 483.</i>				
5	K	776141112	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrku pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m2	318,182	327,75	104 284,15
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 03, č. 484.</i>				
6	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	318,182	50,42	16 042,74
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 03, č. 485.</i>				
7	K	776201911	Oprava podlah výměnou podlahového povlaku plochy do 0,50 m2	kus	1,000	548,24	548,24
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 03, č. 486.</i>				
	W		Styk nové a stávající krytiny - nejčastěji v místě dveřních otvorů				
	W		"328->329: " 1,0		1,000		
	W		Součet		1,000		
8	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem, včetně vytažení a přilepení na sokl - zaoblený fabión	m2	318,182	942,90	300 013,81
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 03, č. 487.</i>				
	W		Krytina P3 - Forbo Sarlon 15 dB - odstín 233 sand canyon (pokoje předsíní)				
	W		včetně vytahovaného soklu výšky 100 mm				
	W		"(P3) předsíně+pokoje: " 318,182		318,182		
	W		Součet		318,182		
9	M	X5763	Heterogenní kompaktní akustický vinyl například Sarlon 15 dB - odstín 233 sand canyon	m2	350,000	754,44	264 054,00
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 03, č. 497.</i>				
	W		318,182*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		350,000		
	W		Součet		350,000		
10	K	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	241,963	71,41	17 278,58
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 03, č. 488.</i>				
	W		Přepočet dle SoD plocha materiálu vs. délka svařování.				
	W		Krytina P3 - Forbo Sarlon 15 dB - odstín 233 sand canyon (pokoje předsíní)				
	W		"(P3) předsíně+pokoje: " 318,182/1,315		241,963		
	W		Součet		241,963		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	776991221	Základní čištění nově položených podlahovin včetně 1-složkového jednovrstvého polymerního nátěru	m2	318,182	151,26	48 128,21
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	W		<i>Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 03 č. 493.</i>				
	W		podlahová plocha.				
	W		"lepení pásů z PVC standardním lepidlem: "		318,182		
	W		Součet		318,182		
12	K	998776203	Přesun hmot procentní pro podlahy poviakové v objektech v do 24 m	%	9 630,944	0,40	3 852,38
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 03, č. 499</i>				

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HB-nemocnice-ZL

Objekt:

6_SO02.03 MP - Výplně otvorů Interna (odpočet - provedeny v předchozí etapě)

Místo:

Datum: 26. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-33 138,60

D PSV Práce a dodávky PSV -33 138,60

D 766 Konstrukce truhlářské -8 151,67

1	K	X5758	Montáž a dodávka dveřního křídla 800/1970 protipožárního, včetně kování, samozavírače, viz výpis prvků PSV č. 13	kus	-2,000	2 990,44	-5 980,88
---	---	-------	--	-----	--------	----------	-----------

P
W
WV

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 06, č. 575
"SoD: " -(2,0)
Součet

-2,000
-2,000

2	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	-1 973,443	1,10	-2 170,79
---	---	-----------	---	---	------------	------	-----------

P
W
WV

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 06, č. 576
"poměrový přepočít dle SoD: " (-
(1993,63/6042,06)*100,0)*(5980,88/100,0)
Součet

-1 973,443
-1 973,443

D 767 Konstrukce zámečnické -24 986,93

3	K	X5726	M+D prosklená vnitřní hliníková stěna dělená s otočnými jednokřídlovými dveřmi, protipožární, viz. výpis prvků PSV č. 12	kus	-1,000	24 904,42	-24 904,42
---	---	-------	--	-----	--------	-----------	------------

P
W
WV

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 06, č. 582
"SoD: " -(1,0)
Součet

-1,000
-1,000

4	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	-45,586	1,81	-82,51
---	---	-----------	---	---	---------	------	--------

P
W
WV

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Položka z SoD, SO 06, č. 586
"poměrový přepočít dle SoD: " (-
(1993,63/1089154,35)*100,0)*(24904,42/100,0)
Součet

-45,586
-45,586

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HB-nemocnice-ZL

Objekt:

7_VRN MP - Bankovní záruky VRN (odpočet - nejsou objednatel
požadovány)

Místo:

Datum: 26. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-996,82

D	D42		VRN: Vedlejší a ostatní náklady				-996,82
5	K	VRN6001-R	Zajištění realizace díla bankovní zárukou	soubor	-1,000	498,41	-498,41

Poznámka k položce

Náklady a poplatky spojené se zajištěním závazků zhotovitele za realizaci díla formou bankovní záruky ve výši dle obchodních podmínek.

6	K	VRN6002-R	Zajištění kvality díla bankovní zárukou	soubor	-1,000	498,41	-498,41
---	---	-----------	---	--------	--------	--------	---------

Poznámka k položce

Náklady a poplatky spojené se zajištěním závazků zhotovitele plynoucích z odpovědnosti za vady díla po dobu záruky formou bankovní záruky ve výši dle obchodních podmínek.

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HB-nemocnice-ZL

Objekt:

8_SO03.04 VP - Podhledy chodba gynekologie 3.NP

Místo:

Datum: 26. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							354 784,59
D	D36		SO 03: Gynekologie				354 784,59
D	HSV		Práce a dodávky HSV				23 739,00
D	96		Bourání konstrukcí				23 739,00
11	K	767581801	Demontáž podhledů kazet	m2	123,000	193,00	23 739,00
D	D14		099: Přesun hmot HSV				5 846,88
3	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	0,792	3 739,05	2 961,33
	W		(5,5*144)/1000		0,792		
5	K	997013501.1	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,792	255,48	202,34
6	K	997013509.1	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	15,127	11,18	169,12
	W		19,1*0,792		15,127		
9	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,792	1 315,80	1 042,11
4	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,792	180,92	143,29
10	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	0,792	1 677,64	1 328,69
D	PSV		Práce a dodávky PSV				223 632,08
D	D21		763: Konstrukce montované				223 632,08
13	K	741374823	Demontáž svítidel se zachováním funkčnosti v bytových nebo společenských místnostech modulového systému zářivkových, délky přes 1100 mm	kus	16,000	167,00	2 672,00
12	K	763121716	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek úprava styku stěny a podhledu akrylátovým tmelem	m	110,628	37,90	4 192,80
	W		43,230		43,230		
	W		2,5		2,500		
	W		5,225		5,225		
	W		2,8		2,800		
	W		4,75		4,750		
	W		2,8		2,800		
	W		33,255		33,255		
	W		2,3		2,300		
	W		2,35		2,350		
	W		3,8		3,800		
	W		2,35		2,350		
	W		Součet		105,360		
	W		105,36*1.05 'Přepočtené koeficientem množství		110,628		
2	K	998763403	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m	%	1,620	1 993,63	3 229,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1	K	X5755	Montáž a dodávka podhledu: Akustický stropní systém se součinitelem zvukové absorpce dle klasifikace EN ISO 11654 $\alpha_w=1,00$, $\alpha_p 125\text{Hz}=0,40$. Panely mají celoplošně natřenou boční hranu, zapuštěnou 7 mm pod rastr, celková tloušťka panelu 15mm a rozměrem panelu 600x600mm. Nosný rošt je z lakované galvanizované oceli vhodný do suchého prostředí s protikorozní ochranou třídy C1 dle EN ISO 9224-2. Hmotnost panelu je 1,32 kg/ m ² . Hmotnost celkové konstrukce je do 3 Kg/m ² . Panely mají nehořlavé jádro vyrobené ze skelné vlny vysoké hustoty s pojivem na rostlinné bázi, třídy A2-s1 dle EN 13501-1. Viditelný povrch je pokryt skelnou tkaninou v bílé barvě 500 nejbližší barevný vzorek NCS S 0500-N, světelná odrazivost 84%. Zadní strana panelu je pokryta přírodní zbarvenou sklovláknennou tkaninou. Panely odolávají trvale relativní vlhkosti prostředí do 95% při 30°C	m2	144,000	1 482,90	213 537,60
D	21-M		Elektromontáže				101 566,63
D	M		Práce a dodávky M				101 566,63
30	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	ks	29,000	500,00	14 500,00
	WV		29		29,000		
29	K	D41.1	Napojení na stávající jištění stávajícího rozvaděče	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
31	K	D41.2	Demontáž a zpětná montáž - hodiny, wifi	ks	4,000	1 300,00	5 200,00
25	K	Pol104	jiný nespecifikovaný materiál	kpl	1,000	500,00	500,00
18	K	Pol107	tlačítko řazení 1/0 IP20 ABB Levit, bílá/ledové bílá	ks	4,000	460,53	1 842,12
19	K	Pol108	tlačítko řazení 1/0 IP20 demontáž	ks	4,000	131,58	526,32
24	K	Pol114	Drobný nespecifikovaný materiál (šrouby, svorky, kotvící materiál...)	kpl	1,000	700,00	700,00
26	K	Pol115	komplexní zkoušky,zkušební provoz, měření dat,kabeláže	kpl	1,000	700,00	700,00
27	K	Pol116	stavební přípomocce, drážky, sekání, vrtání, zaomítání rýh do původního stavu, apod.	kpl	1,000	2 741,24	2 741,24
22	K	Pol31	ukončení kabelu do 4	ks	24,000	49,34	1 184,16
15	K	Pol34	Svítilno A1 - Vestavné LED svítidlo do kazetového podhledu 600x600 mm, mikroprizmatický kryt,1x35W, výstup 4400 lumen, IP40, 4000K, Ra min. 80	ks	17,000	2 232,87	37 958,79
17	K	Pol34.1	Svítilno A1 - Vestavné LED svítidlo do kazetového podhledu 600x600 mm, mikroprizmatický kryt,1x35W, výstup 4400 lumen, IP40, 4000K, Ra min. 80	ks	5,000	2 302,64	11 513,20
16	K	Pol37	Svítilno NP - Nástěnné nouzové piktogramové LED svítidlo ve vysokém krytí, 3W, napojeno na náhradní zdroj energie 230V, IP65, Třída ochrany II.	ks	2,000	2 302,64	4 605,28
20	K	Pol48	Krabice univerzální KU68-1902	ks	4,000	49,34	197,36
21	K	Pol50	kabel CXKH-R 3x1,5	m	164,475	54,82	9 016,52
P			<i>Poznámka k položce: světla, nouzový obvod, vypínače</i>				
28	K	X5757	Demontáž a likvidace stávající elektroinstalace, včetně nouzového osvětlení	soubor	1,000	1 644,74	1 644,74
32	K	vp_ost001	Stavební výpomocce vybourání a rozšíření stavební otvorů	hod	15,000	482,46	7 236,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HB-nemocnice-ZL

Objekt:

9_SO03.05 VP - Ochranné prvky gynekologie 3.NP

Místo:

Datum: 26. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

205 772,97

D	D36		SO 03: Gynekologie				148 892,34
D	D19		725: Zařizovací předměty				141 170,40

2	K	725.01	Baktericidní madlo Acrovyn MCE 40/45, hliníkové konzole, zatočené koncovky, výběr ze 40 barev	m	35,000	1 119,60	39 186,00
3	K	725.02	Montáž, doprava	m	35,000	458,40	16 044,00
4	K	725.03	Kryt rohu Acrovyn SO 75, výška 1500 mm, výběr ze 40 barev	ks	14,000	490,80	6 871,20
5	K	725.04	Montáž, doprava	ks	14,000	256,80	3 595,20
6	K	725.05	Kryt rohu Acrovyn SM 20 (76x76 mm), výška 1500 mm, včetně koncovek, výběr ze 40 barev	ks	7,000	1 408,80	9 861,60
7	K	725.06	Montáž, doprava	ks	7,000	373,20	2 612,40
8	K	725.07	Pás Acrovyn TP 300, tl. 3 mm, výběr ze 40 barev	m	70,000	598,80	41 916,00
9	K	725.08	Montáž, doprava	m	70,000	301,20	21 084,00

D	D13		009: Ostatní konstrukce a práce				7 721,94
18	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	123,000	62,78	7 721,94

D	61		Úpravy povrchu				30 475,86
---	----	--	----------------	--	--	--	-----------

14	K	612315421	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvě, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	206,741	108,00	22 328,03
12	K	784121003	Oškrábání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	62,316	46,05	2 869,65

ww 62,316 62,316
ww Součet 62,316

13	K	784121013	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	62,316	23,44	1 460,69
19	K	784161003	Tmelení spar a rohů, šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m	131,050	29,13	3 817,49

P Poznámka k položce:
Tmelení kolem zárubní, pouze ze strany chodby

ww "dveře, pouze strana z chodby"
ww 0,7+4 4,700
ww (1,1+4)*13 66,300
ww (0,9+4)*8 39,200
ww (1,65+4)*1 5,650
ww (0,8+4)*1 4,800
ww (1,2+4)*2 10,400
ww Součet 131,050

D	767		Konstrukce zámečnické				22 724,78
---	-----	--	-----------------------	--	--	--	-----------

15	K	767161870	Demontáž zábradlí k dalšímu použití madel rovných	m	76,060	229,00	17 417,74
ww		40,03			40,030		
ww		0,75+2,35			3,100		
ww		3,8+5,05			8,850		
ww		5,225			5,225		
ww		2,8*2			5,600		
ww		4,75			4,750		
ww		33,255			33,255		
ww		2,3			2,300		
ww		Mezisoučet			103,110		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		"odpočet otvorů"				
	W		-0.7		-0.700		
	W		-1,1*13		-14,300		
	W		-0,9*8		-7,200		
	W		-1,65*1		-1,650		
	W		-0,8*1		-0,800		
	W		-1,2*2		-2,400		
	W		Součet		76,060		
1	K	725 59-0813.R00	Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 24 m	t	2,662	1 993,63	5 307,04
	P		<i>Poznámka k položce: Přesun do úrovně 1 NP</i>				
	D	783	Malby				3 679,99
16	K	783801201	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru obroušení	m2	206,741	17,80	3 679,99

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HB-nemocnice-ZL

Objekt:

10_SO07.01 VP - Oprava podlah ve strojovně VZT

Místo:

Datum: 26. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

14 522,46

D D1

751: Vzduchotechnika

14 522,46

1	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	26,500	122,81	3 254,47
2	K	781474118	Doplnění obkladů vnějších keramických hladkých do 50 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	2,500	1 377,20	3 443,00
3	K	X571	Obklad keramický, barva a rozměr dle stávajících	m2	2,000	383,77	767,54
4	K	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%	3,540	1 993,63	7 057,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HB-nemocnice-ZL

Objekt:

15_SO02.05 VP - Oprava bran prosklených stěn v 3NP a 4NP

Místo:

Datum: 26. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 000,00

D	D2	767: Konstrukce zámečnické					2 000,00
1	K	nová položka	oprava brana hliníkové stěny v 3.NP a 4.NP	kus	2,000	1 000,00	2 000,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

HB-nemocnice-ZL

Objekt:

13_SO03.08 VP - Výměna rozvodů VZT Gynekologie 2b

Místo:

Datum: 26. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

5 803,28

D1 - 751: Vzduchotechnika

5 803,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HB-nemocnice-ZL

Objekt:

13_SO03.08 VP - Výměna rozvodů VZT Gynekologie 2b

Místo:

Datum: 26. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

5 803,28

D	D1	751: Vzduchotechnika					5 803,28
1	K	1.01	Talířový ventil odvodní kovový včetně napojovacího kroužku s těsněním a povrchové úpravy - Ø napojení 200mm, nastavitelné množství vzduchu 25-210m3/h	ks	4,000	396,70	1 586,80
2	K	1.02	Talířový ventil odvodní kovový včetně napojovacího kroužku s těsněním a povrchové úpravy - Ø napojení 125mm, nastavitelné množství vzduchu 45-130m3/h	ks	4,000	228,87	915,48
3	K	1.05	Ohebná AL hadice ø napojení 203 s tepelnou a hlukovou izolací z vrstvy ekologické nedráždivé minerální vaty tloušťky 25 mm, 16 kg/m3, parozábrana – zpevněný Al laminát, max. rychlost vzduchu 30 m/s, konstrukce obsahuje parotěsnou zábranu k zabránění kon	bm	4,000	260,77	1 043,08
4	K	1.055	Vsazení nového kulatého potrubí do stávajícího hranatého, včetně kotvení apod.	kus	4,000	380,00	1 520,00
5	K	1.06	Ohebná AL hadice ø napojení 127 s tepelnou a hlukovou izolací z vrstvy ekologické nedráždivé minerální vaty tloušťky 25 mm, 16 kg/m3, parozábrana – zpevněný Al laminát, max. rychlost vzduchu 30 m/s, konstrukce obsahuje parotěsnou zábranu k zabránění kon	bm	4,000	184,48	737,92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

HB-nemocnice-ZL

Objekt:

12_SO03.07 MP - Trubkování Codaco Gynekologie

Místo:

Datum: 26. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-24 167,52

D27 - 7el5: Elektroinstalace hygienické zařízení	51 350,00
D29 - 7el2: Elektroinstalace dorozumivací zařízení	-39 470,00
D30 - 7el3: Elektroinstalace inspekční pokoje	1 340,00
D33 - 8EPS: EPS	-72 435,00
D36 - 7el4: Elektroinstalace nové dveře	29 565,00
D9 - 7el5: Elektroinstalace hygienické zařízení	5 482,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HB-nemocnice-ZL

Objekt:

12_SO03.07 MP - Trubkování Codaco Gynekologie

Místo:

Datum: 26. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-24 167,52

D	D27	7el5: Elektroinstalace hygienické zařízení	51 350,00
1	K	517 Svítidlo F1 - Vestavné kruhové LED svítidlo s opálovým difuzorem ve vysokém krytí, 28W,výstup 3000 lumen, IP44	8 400,00
2	K	518 Svítidlo F2 - Vestavné kruhové LED svítidlo s opálovým difuzorem ve vysokém krytí, 20W,výstup 2100 lumen, IP44	8 400,00
3	K	520 spínač řazení 1 IP20 ABB Levit, bílá/ledově bílá	3 600,00
4	K	523 PŘIVOLÁVACÍ TLAČÍTKO 2000Pw - Nouzové tlačítko	11 200,00
5	K	524 PŘIVOLÁVACÍ TÁHLA 2000Pd - Tahové tlačítko do vlhka	12 400,00
6	K	530 INST. TRUBKA OHEBNÁ 25mm	1 600,00
7	K	544 stavební přípomocce, drážky, sekání, vrtání, zaomítání rýh do původního stavu, apod.	5 000,00
8	K	546 revize	750,00

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D D29		7el2: Elektroinstalace dorozumívací zařízení	-39 470,00			
9	K 238	Doplnění rozvaděče R350771, typ vestavný, IP40/20, TN-C-S, In=40A; Ik=10kA / 400V, přívod i vývody vrchem, provedený dle výkresu č. 1.4.3.2.07	ks	-1,000	3 500,00	-3 500,00
10	K 239	Doplnění rozvaděčů R40 - R43, typ vestavný, IP40/20, TN-C-S, In=40A; Ik=10kA / 400V, přívod i vývody vrchem, provedený dle výkresu č. 1.4.3.2.08	ks	-1,000	3 500,00	-3 500,00
11	K 240	sekání drážky 25x25mm do zdiva	m	-18,000	85,00	-1 530,00
12	K 241	zapravení drážky 25mm (hrubá omítka)	m	-18,000	55,00	-990,00
13	K 242	INST. TRUBKA PEVNÁ 25mm	m	-113,000	45,00	-5 085,00
14	K 243	INST. TRUBKA OHEBNÁ 25mm	m	-37,000	25,00	-925,00
15	K 244	přichytka 25	ks	-98,000	15,00	-1 470,00
16	K 245	kabel CXKH-R 3x2,5	m	-124,000	55,00	-6 820,00
17	K 246	kabel UTP cat.5e	m	-80,000	25,00	-2 000,00
18	K 247	ukončení kabelu do 4	ks	-12,000	45,00	-540,00
19	K 248	ukončení kabelu UTP	ks	-4,000	45,00	-180,00
20	K 249	kabelový štítek	ks	-12,000	15,00	-180,00
21	K 250	Jádrové vrty do průměru 20mm	kpl	-1,000	500,00	-500,00
22	K 251	pomocné práce	kpl	-1,000	250,00	-250,00
23	K 252	Drobný nespecifikovaný materiál (šrouby, svorky, kotvicí materiál...)	kpl	-1,000	500,00	-500,00
24	K 253	kordinace a součinnost se stav. dozorem	kpl	-1,000	500,00	-500,00
25	K 254	jiný nespecifikovaný materiál	kpl	-1,000	500,00	-500,00
26	K 255	komplexní zkoušky, zkušební provoz, měření dat, kabeláže	kpl	-1,000	2 500,00	-2 500,00
27	K 256	stavební přípomocce, drážky, sekání, vrtání, zaomítání rýh do původního stavu, apod.	kpl	-1,000	5 000,00	-5 000,00
28	K 257	projekt skutečného provedení	kpl	-1,000	1 500,00	-1 500,00
29	K 258	revize	kpl	-1,000	1 500,00	-1 500,00
D D30		7el3: Elektroinstalace inspekční pokoje	1 340,00			
30	K 265	zásuvka 230V 16A IP20 ABB Levit, bílá/ledově bílá	ks	1,000	420,00	420,00
31	K Pol1	Zásuvka uzemnění	ks	1,000	920,00	920,00
D D33		8EPS: EPS	-72 435,00			
32	K 314	Přemístění tlačítkového hlásiče - demontáž, montáž	ks	-1,000	500,00	-500,00
33	K 315	Opticko kouřový hlásič PAM série IQ8Quad	ks	-1,000	1 800,00	-1 800,00
34	K 316	Patice hlásiče v základní verzi pro hlásiče serie IQ8Quad	ks	-1,000	250,00	-250,00
35	K 317	Montážní adaptér pro montáž na podhled	ks	-1,000	250,00	-250,00
36	K 318	Štítek popisný pro patice	ks	-1,000	45,00	-45,00
37	K 319	Elektromechanický samozamykací zámek pro požárně odolné dveře, obostranná kontrola vstupu, reverzní režim, kování klika/klika, protiplech, kabel, 24V DC, Abloy EL461	ks	-1,000	18 400,00	-18 400,00
38	K 320	Kabelová zadílabací průchodka	ks	-1,000	120,00	-120,00
39	K 321	Úprava kabelových rozvodů mezi hlásiči	kpl	-1,000	1 200,00	-1 200,00
40	K 322	Napojení na stávající rozvod napájení 24V	kpl	-1,000	450,00	-450,00
41	K 323	Napojení a koordinace s ACS	kpl	-1,000	450,00	-450,00
42	K 324	Kabel sdělovací stíněný J-Y(St)Y 1x2x0,8	m	-50,000	45,00	-2 250,00
43	K 325	Kabel s funkční schopností při požáru, tř. reakce na oheň B2caS1d0 (P60-R) 2x2,5	m	-75,000	85,00	-6 375,00
44	K 326	Elektroinstalační trubka pevná vč. příslušenství (kolena, spojky, přichytka, šrouby, hmoždinky, ...), střední mechanická odolnost, D 25	m	-20,000	45,00	-900,00
45	K 327	Elektroinstalační trubka ohebná, střední mechanická odolnost, D 25	m	-15,000	45,00	-675,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
46	K	328	Kabelová jednotlivá přičítka 9-10mm vč. kotvy a hmoždinky, se zachováním funkčnosti při požáru	ks	-250,000	25,00	-6 250,00
47	K	329	Úprava SW a vizualizace před rekonstrukcí	kpl	-1,000	5 000,00	-5 000,00
48	K	330	Úprava SW a vizualizace	kpl	-1,000	5 000,00	-5 000,00
49	K	331	Zkušební provoz	kpl	-1,000	2 500,00	-2 500,00
50	K	332	Ověření funkčnosti periferií a jejich připojení	kpl	-1,000	1 200,00	-1 200,00
51	K	333	Projektová dokumentace skutečného provedení	kpl	-1,000	1 200,00	-1 200,00
52	K	334	Koordinace prací se souvisejícími profesemi	kpl	-1,000	1 000,00	-1 000,00
53	K	335	Drobný elektroinstalační a spojovací materiál Podružný materiál – drobný elektroinstalační materiál, hmoždinky, materiál pro svazkování kabelů v trase, vázací pásky, štítky, popisky, značení tras apod. apod. (cca 3% - instalačního materiálu) vč. případný	kpl	-1,000	1 000,00	-1 000,00
54	K	336	Protipožární ucpávky Požární ucpávka s požární odolností prostupů požárními úseky podle požární bezpečnostního řešení objektu. Tmel, minerální vata, štítky, atd. dodávka protipožární ucpávky dle doporučení výrobce, označení prostupu identifikačním štítk	kpl	-1,000	1 000,00	-1 000,00
55	K	337	Stavební přípomocce, drážky, prostupy do průměru 50mm, sekání, vrtání, zaomítání rýh do původního stavu, apod.	kpl	-1,000	2 500,00	-2 500,00
56	K	338	Značení trasy vč. kabelových štítků	kpl	-1,000	120,00	-120,00
57	K	339	Certifikační měření – měření na kabelech, vypracování měřicích protokolů, provedení všech měření a certifikace systému podle příslušných norem.. Vypracování měřicích protokolů.	kpl	-1,000	2 500,00	-2 500,00
58	K	340	Měření a revize Měření a revize – měření na kabelech, vypracování měřicích protokolů provedení všech měření a kompletní revize systému podle příslušných norem. Vypracování měřicích protokolů a revizních zpráv.	kpl	-1,000	2 500,00	-2 500,00
59	K	341	Individuální zkoušky Individuální zkoušky (provádí zhotovitel) Zhotovitel je povinen vykonat individuální zkoušky včetně provedení potřebných měření, zajištění atestů, a revizí za účelem prokázání kvality a funkčnosti díla. Rozsah a průběh individuálních	kpl	-1,000	500,00	-500,00
60	K	342	Koordináční funkční zkoušky O provedené zkoušce musí být vyhotoven doklad včetně vyhodnocení výsledků zkoušky. Podmínky k provedení zkoušek na předmětu díla organizuje a opatřuje Zhotovitel.	kpl	-1,000	1 500,00	-1 500,00
61	K	343	Komplexní zkoušky Zhotovitel provede komplexní zkoušky celého díla za účelem prokázání kvality, funkčnosti a parametrů dodaného předmětu díla. V návrhu bude podle potřeby projektová dokumentace pro vysvětlení činnosti a rozsahu díla. Komplexní zkouškou se	kpl	-1,000	500,00	-500,00
62	K	344	Uvedení do provozu Uvedení systému do provozu v souběhu se všemi navazujícími profesemi, na které je zařízení napojeno a řízeno.	kpl	-1,000	500,00	-500,00
63	K	345	Školení Zaškolení obsluhy a údržby Zaškolení obsluhy – zhotovitel provede řádné zaškolení pracovníků obsluhy, kteří budou předané zařízení provozovat a obsluhovat – uživatelé. Zaškolení údržby – zhotovitel provede řádné zaškolení pracovníků údržby, kteří	kpl	-1,000	500,00	-500,00
64	K	346	Návody a manuály Zhotovitel předá sadu manuálů a návodů k obsluze všech prvků zařízení v českém jazyce	kpl	-1,000	500,00	-500,00
65	K	347	Ostatní služby a dodávky nutné pro provedení díla	kpl	-1,000	1 000,00	-1 000,00
66	K	348	Ostatní vedlejší náklady nutné pro provedení díla (režie, doprava, atp.)	kpl	-1,000	1 000,00	-1 000,00
67	K	349	Ekologická likvidace odpadů	kpl	-1,000	1 000,00	-1 000,00

D D36

7el4: Elektroinstalace nové dveře

44
K 321

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
68	K	612	kabel CXKH-V 3x2,5, E60	m	-30,000	75,00	-2 250,00
69	K	Pol2	kabel CXKH-V 5x16, E60	m	30,000	385,00	11 550,00
70	K	Pol3	ztižené podmínky protahování kabelu+ stavební úpravy	kpl	1,000	8 500,00	8 500,00
71	K	Pol4	ukončení kabelu do 16	ks	25,000	85,00	2 125,00
72	K	Pol5	Svorkovnice stoupající do stavajících rozvaděčů	ks	2,000	320,00	640,00
73	K	623	revize	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
74	K	Pol6	Připojení stávajícího zařízení na nový elektrozámek u dialýzy	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00
D D9 7el5: Elektroinstalace hygienické zařízení							5 482,48
75	K	Pol7	stavební přípomocce, drážky, sekání, vrtání, zaomítání rýh do původního stavu, apod.	kpl	1,000	5 482,48	5 482,48

35
21,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HB-nemocnice-ZL

Objekt:

11_SO03.06 VP - Výměna přípojvacích potrubí ZTI Gynekologie 2b

Místo:

Datum: 26. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							78 784,05
D D3			003: Svislé konstrukce				3 491,04
1	K	342272205	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 50 mm	m2	6,000	581,84	3 491,04
D D4			006: Úpravy povrchu				1 788,96
2	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	6,000	298,16	1 788,96
D D5			009: Ostatní konstrukce a práce				1 396,74
3	K	971033521	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 100 mm	m2	6,000	232,79	1 396,74
D D6			099: Přesun hmot HSV				5 287,85
4	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	0,800	3 739,05	2 991,24
5	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,800	255,48	204,38
6	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	14,918	11,18	166,78
7	K	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	0,800	548,25	438,60
8	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,800	180,92	144,74
9	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	0,800	1 677,64	1 342,11
D D7			722: Vnitřní vodovod				65 525,60
10	K	722 17-0801.R00	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32	m	5,000	23,76	118,80
11	K	722 17-0911.R00	Oprava potrubí z PE trubek, vsazení odbočky D 32	kus	4,000	482,46	1 929,84
12	K	722 17-1913.R00	Odřiznutí plastové trubky D 25 mm	kus	8,000	9,64	77,12
13	K	722 17-2310.R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 16x2,2 mm	m	5,000	494,52	2 472,60
14	K	722 17-2311.R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 20x2,8 mm	m	15,000	603,07	9 046,05
15	K	722 17-2312.R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 25x3,5 mm	m	3,000	723,69	2 171,07
16	K	722 17-2331.R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 20x3,4 mm	m	15,000	663,38	9 950,70
17	K	722 17-2332.R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 25x4,2 mm	m	3,000	783,99	2 351,97
18	K	722 17-3963.R00	Spoje pro rozvod vody plast lepené D 25 mm	kus	8,000	482,46	3 859,68
19	K	722 17-9191.R00	Příplatek za malý rozsah do 20 m rozvodu	soubor	2,000	1 215,80	2 431,60
20	K	722 17-9193.R00	Příplatek za malý rozsah do 5 svarů do DN 32	soubor	4,000	1 563,17	6 252,68
21	K	722 18-1212.RT6	Izolace návleková např. MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 18 mm	m	5,000	65,86	329,30
22	K	722 18-1212.RT7	Izolace návleková např. MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 22 mm	m	30,000	65,86	1 975,80
23	K	722 18-1212.RT9	Izolace návleková např. MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 28 mm	m	6,000	65,86	395,16
24	K	722 18-1812.R00	Demontáž plstěných pásů z trub D 50	m	5,000	32,93	164,65
25	K	722 19-0401.R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	20,000	246,05	4 921,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	722 19-0901.R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	8,000	95,53	764,24
27	K	722 20-2211.R00	Nástěnka MZD PP-R INSTAPLAST D 16xR3/8	kus	20,000	361,84	7 236,80
28	K	722 28-0106.R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	41,000	60,31	2 472,71
29	K	722 29-0234.R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	41,000	51,74	2 121,34
30	K	722 29-0823.R00	Přesun vybouraných hmot - vodovody, H 12 - 24 m	t	0,003	2 192,99	6,58
31	K	998 72-2103.R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	t	0,281	2 192,99	616,23
32	K	R 01	Napojení nového potrubí PPR na stáv. potrubí z lepeného PVC vč. tvarovek	ks	8,000	482,46	3 859,68
D D8 781: Obklady							1 293,86
33	K	59030711	dvířka revizní s automatickým zámkem 300x300mm protipožární	kus	2,000	438,60	877,20
34	K	781493611	Montáž vanových plastových dvířek s rámem lepených	kus	2,000	208,33	416,66

105	K	7841110 05	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech 2 9 2-3 (2) 2-1; 1 825+0 9-1 1 1 0 5+1 1 52+2 625+3 18-1 6 2 4	m2	36,308	9,67	351,09
					36,308		
106	K	7841615 01	Celoplošné vyhlazení podkladu disperzní stěrkou v místnostech v do 3,80 m (3 12+2 9) 2 1 (2 625+1 32) 2+0 55 2+0 1 1 2 1 (2 1 1) 7+1 5-1 5-2 4	m2	37,303	133,00	4 961,30
			Součet		37,303		
107	K	7841811 01	Základní akrylátová jednosložná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m (3 12+2 9) 2 1 (2 625+1 32) 2+0 55 2+0 1 1 0 5 (0 9+1 1) 2 0 5 (1 625+1 1) 2 0 5 "srovn" 9 05	m2	29,656	26,32	780,55
			Součet		29,656		
108	K	7842110 11	Jednosložné bílé malby ze směsi za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech (3 12+2 9) 2 0 9 (2 625+1 32) 2+0 55 2+0 1 1 0 5 (0 9+1 1) 2 0 5 (1 625+1 1) 2 0 5 "srovn" 9 05	m2	29,656	66,67	1 977,17
			Součet		29,656		
109	K	7842111 01	Omyvatelný nátěr, disperzní, vhodný do nemocničních zařízení, třída otěru 3, v místnostech (3 12+2 9) 2 1 (2 625+1 32) 2+0 55 2+0 1 1 2 1 (2 1 1) 7+1 5-1 5-2 4	m2	37,303	105,59	3 938,82
			Součet		37,303		
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				0,00
	D	VRN3	Zařízení staveniště				0,00
110	K	0311030 00	Zařízení staveniště	...	1,000	3 620,00	3 620,00
	D	VRN4	Inženýrská činnost				0,00
111	K	0452030 00	Kompletační činnost	...	1,000	4 350,00	4 350,00
	D	VRN7	Provozní vlivy				0,00
112	K	0711030 00	Provozní vlivy	...	1,000	1 450,00	1 450,00

75	K	9987662 03	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m	%	590,432	1,10	649,48
	D	771	Podlahy z dlaždic				0,00
76	K	7711210 11	Nátěr penetrační na podlahu	m ²	2,780	54,30	150,95
77	K	7711510 12	Samonivelační stěrka podlah pevností 20 MPa tl 5 mm	m ²	2,780	273,00	758,94
					2,780		
78	K	7715742 63	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním	m ²	2,780	1 195,18	3 322,60
					2,780		
79	M	5976140 9	dlažba keramická sklnutá protiskluzná do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m ²	2,933	416,00	1 220,13
					2,933		
80	K	7715911 12	izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m ²	2,780	353,00	981,34
81	K	6338111 11	Broušení nerovnosti betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu	m ²	2,780	65,60	182,37
82	K	9987712 03	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 12 do 24 m	%	64,340	6,92	445,23
	D	776	Podlahy povlakové				0,00
83	K	7761111 12	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m ²	14,040	52,94	743,28
					14,040		
84	K	7761111 15	Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky	m ²	14,040	33,91	476,10
85	K	7761111 16	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m ²	17,566	70,34	1 235,59
86	K	7761214 11	Dvousložková penetrace podkladu povlakových podlah	m ²	14,040	185,30	2 601,61
87	K	7761411 12	Vyrovnaní podkladu povlakových podlah stěrkou pevností 20 MPa tl 5 mm	m ²	14,040	327,75	4 601,61
88	K	7762018 11	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m ²	17,566	60,40	1 060,99
89	K	7762211 11	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem, včetně vytažení a přilepení na sokl - zaoblený	m ²	14,040	942,90	13 238,32
					14,040		
90	K	7762231 11	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	5,400	71,41	385,61
91	K	7764108 11	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	17,500	16,77	293,48
					17,500		
92	K	7764111 11	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	22,130	175,22	3 877,62
					22,130		
93	M	2841100 3	lišta soklová PVC 50x50mm	m	25,671	90,76	2 329,90
					25,671		
94	M	284X57 63	Heterogenní kompaktní akustický vinyl například Saron Sparkling 15 dB	m ²	16,146	838,27	13 534,71
					16,146		
95	K	7769912 21	Základní čištění nově položených podlahovin včetně jednosložkového jednovrstvého poly	m ²	14,040	189,08	2 654,68
96	K	9987762 03	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v přes 12 do 24 m	%	470,335	0,40	188,13
	D	781	Dokončovací práce - obklady				0,00
97	K	7811311 12	izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m ²	20,215	409,00	8 267,94
			"sprchový kout" (1,1+1,925)*2*2 1+1,6		9,846		
			"za umyvadlem" (1,1+0,8)*2,1		3,570		
			"WC" (1,1+0,9)*2,1*2-1,6		8,800		
			Součet		20,215		
94	K	7811312 41	izolace pod obklad těsnícími pásy vnitřní kout	kus	10,000	189,00	1 890,00
			4*1+1+0,8*0,8*1,1*1,1		10,000		
99	K	7811312 64	izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	9,750	175,00	1 706,25
			"sprchový kout" (1,625+1,1)*2-0,8		4,650		
			"pod umyvadlem" (1,1+0,8)		1,700		
			"WC" (1,1+0,9)*2,1-0,8		3,400		
			Součet		9,750		
100	K	7811510 31	Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm	m ²	35,215	156,00	5 493,54
			"sprchový kout" (1,1+1,925)*2*2 1+1,6		9,846		
			"za umyvadlem" (1,1+0,8)*2,1 + sokl pod umyvadlem 15m2		13,570		
			"WC" (1,1+0,9)*2,1*2-1,6		8,800		
			Součet		35,215		
101	K	7814718 10	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m ²	2,580	124,00	316,20
			1,1+0,8*1,6		2,580		
102	K	7814741 14	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 19 do 22 ks/m2 lepených flexibilním	m ²	20,215	573,00	11 583,20
			"sprchový kout" (1,1+1,925)*2*2 1+1,6		9,846		
			"za umyvadlem" (1,1+0,8)*2,1		3,570		
			"WC" (1,1+0,9)*2,1*2-1,6		8,800		
			Součet		20,215		
103	M	597x571	Obklad keramický, barva a rozměr dle stávajících	m ²	23,247	383,77	8 921,60
					23,247		
104	K	9987812 03	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v přes 12 do 24 m	%	381,786	3,54	1 351,52
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				0,00

35	K	72219-0401	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	soubor	2,000	246,05	492,10
36	K	72220-2211	Nástěnka MZD PP-R INSTAPLAST D 16xR3/8	soubor	2,000	361,84	723,68
37	K	722210902	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	5,000	60,31	301,55
38	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovod. potrubí DN 80	m	5,000	51,74	258,70
39	K	998722203	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 12 do 24 m	%	151,396	1,12	169,56
	D	725	Zdravotnicka - zařizovací předměty				0,00
40	K	725.IVA R5	Připojovací flexi hadice 1/2" 50 cm	soubor	2,000	149,52	299,04
41	K	725.IVA R8	Rohový ventil pro baterii 1/2"x3/8	soubor	2,000	249,20	498,40
42	K	72501.3125	Kloz.kombi například OLYMP ZTP. nádrž s arm.bílý	soubor	1,000	5 482,48	5 482,48
43	K	725017134	Umyvadlo na šrouby například OLYMP 60 x 45 cm, bílé	soubor	1,000	1 993,63	1 993,63
44	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	136,56	136,56
45	K	725820803	Demontáž baterie stojánkové do tří otvorů	soubor	1,000	168,46	168,46
46	K	725823111	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu standardní	soubor	1,000	1 146,34	1 146,34
47	K	72584.9200	Montáž baterii sprchových	soubor	1,000	498,41	498,41
48	M	551GR O-HE3	Baterie sprchová páková nástěnná s nastavitelnou sprchou	kus	1,000	996,81	996,81
49	K	725860107	Uzávěrka zápachová umyvadlová T 1015.D 40	kus	1,000	149,52	149,52
50	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	1,000	14,35	14,35
51	R	725A2002	Sprchový kout se zástěnou	komplet	1,000	18 280,00	18 280,00
52	K	998725203	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v přes 12 do 24 m	%	296,640	0,24	71,19
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				0,00
53	K	741000100	Elektroinstalace	soubor	1,000	27 840,00	27 840,00
	D	751	Vzduchotechnika				0,00
54	K	751000100	Montáž vzduchotechnických zařízení a doprava	kpl	1,000	3 362,50	3 362,50
55	M	42901000	spiro potrubí pr.200	m	2,500	343,75	859,38
56	M	42902000	T-kus 200/200	kus	1,000	381,25	381,25
57	M	42903000	T-kus 200/125	kus	1,000	282,50	282,50
58	M	42904000	regulační klapka pr.200	kus	1,000	635,00	635,00
59	M	42905000	flexibilní hadice 125	m	1,000	173,75	173,75
60	M	42906000	flexibilní hadice 200	m	1,000	226,25	226,25
61	M	42907000	TV 125	kus	1,000	138,75	138,75
62	M	42908000	TV 200	kus	1,000	281,25	281,25
63	M	42909000	montážní materiál	kpl	1,000	656,25	656,25
64	K	998751202	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	69,969	0,55	38,48
	D	763	Konstrukce suché výstavby				19 336,89
65	K	763164631	SDK obklad kci tvaru U š do 1,2 m desky 1xA 12,5 - 0,3x0,3x1,75	m	1,750	1 010,00	1 767,50
66	K	763x5755	Montáž a dodávka podhledu: Akustický stropní systém se součinitelem zvukové absorpce	m2	8,936	1 482,90	13 250,45
			4,99+0,99+1,79 z toho (5%) - 7,770+1,15			7,770 8,936	
67	K	763431201	Napojení minerálního podhledu na stěnu obvodovou lištou	m	31,580	127,00	4 010,66
			(3,12+2,9)+2 (2,625+1,82)+2-0,55+2+0,1 (0,9+1,1)+2 (1,825+1,1)+2 Součet			12,540 10,090 4,500 5,450 31,580	
68	K	998763403	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	%	190,294	1,62	308,28
	D	766	Konstrukce truhlářské				0,00
69	K	766x5718	M+D dřevěné vnitřní dveře posuvné na stěnu, včetně kování, zámku, obložkové zárubně	kus	2,000	9 320,22	18 640,44
70	K	766x5721	M+D nástěnné madlo rovné	kus	1,000	1 644,74	1 644,74
71	K	766x5723	M+D dřevěné vnitřní dveře posuvné na stěnu, včetně kování, zámku, obložkové zárubně	kus	1,000	14 890,00	14 890,00
72	K	766x5720	příplatek Sklo connex -- vnitřní dveře	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
73	K	766x5722	D+M mušle pro posuvné dveře	kus	3,000	956,00	2 868,00
74	K	766x5745	Montáž a dodávka vestavěné skříňné policové a šatní s nástavcem, lamino, 1200x550x26	kus	1,000	19 500,00	19 500,00

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							27 613,88
D		HSV	Práce a dodávky HSV				8 276,99
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				0,00
1	K	3171680 12	Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1250 mm	kus	2,000	448,69	897,38
2	K	3171680 13	Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1500 mm	kus	1,000	519,40	519,40
3	K	3422722 35	Příčka z pórabetonových hladkých tváric na tenkovrstvou maltu tl 125 mm	m2	16,585	968,29	16 059,09
4	K	3422911 11	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	7,395	92,05	680,71
5	K	3422911 21	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	15,000	157,76	2 366,40
D		6	Úpravy povrchu podlahy a osazování výplní				0,00
6	K	6121110 0x	Ubrusušení výstupků malty po odlučení obkladů	m2	2,550	84,43	215,30
7	K	6121420 01	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	38,770	298,16	11 559,66
8	K	6123111 31	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	29,738	161,62	4 808,17
9	K	6221430 03	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	6,000	48,13	288,78
10	M	5905148 0	profil rohový Al s tkaninou	m	6,300	60,31	379,95
D		9	Ostatní konstrukce a práce bourání				8 276,99
11	K	9529011 11	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	17,566	135,09	2 372,99
12	K	9771511 18	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 90 do 100 mm	m	1,800	3 280,00	5 904,00
D		997	Přesun sutě				0,00
13	K	9970132 17	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m ručně	t	0,480	3 739,05	1 794,74
14	K	9970135 01	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,480	255,48	122,63
15	K	9970135 09	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ŽKD 1 km přes 1 km	t	9,120	11,18	101,96
16	K	9970138 04	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17	t	0,480	1 315,80	631,58
17	K	9972216 11	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,480	180,92	86,84
D		998	Přesun hmot				0,00
18	K	9980170 03	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	1,883	1 677,64	3 159,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				19 336,89
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				0,00
19	K	7211709 05	Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 50	kus	1,000	446,27	446,27
20	K	7211709 55	Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové D 110	kus	1,000	723,69	723,69
21	K	7211709 65	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 110	kus	1,000	723,69	723,69
22	K	7211712 19	Trubka pro připojení WC, HL202G, D 110 mm	kus	1,000	482,46	482,46
23	K	7211761 03	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	3,000	422,15	1 266,45
24	K	7211761 05	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	2,000	783,99	1 567,98
25	K	7211941 05	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	1,000	100,71	100,71
26	K	7211941 09	Vyvedení odpadních výpustek DN 110x 2,3	kus	1,000	149,56	149,56
27	K	7212901 11	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	5,000	28,59	142,95
28	K	7213009 32	Pročištění přípojovacího potrubí šikmého do DN 110	m	3,000	219,52	658,56
29	K	9987212 03	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 12 do 24 m	%	62,623	1,84	115,23
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				0,00
30	K	72217- 2310	Potrubí z PPR Instaplant, studená, D 16x2,2 mm	m	2,500	494,52	1 236,30
31	K	72217- 2330	Potrubí z PPR Instaplant, teplá, D 16x2,7 mm	m	2,500	542,77	1 356,93
32	K	72217- 9191	Příplatek za malý rozsah do 20 m rozvodu	soubor	1,000	1 215,80	1 215,80
33	K	72217- 9193	Příplatek za malý rozsah do 5 svarů do DN 32	soubor	1,000	1 583,17	1 583,17
34	K	72218- 1212	Izolace nálevková například MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 18 mm	m	5,000	65,86	329,30